TIVOLI FORMA S.R.L.

00019 TIVOL1 VIALE MANNELLIN. 9 CODICE FISCALE E PARTITA IVA 10511931007

sk sk skok ok skok ook ok sk oskosk koskosk ok sk sk
. . . P nistrativo
Libro defrygzbnly q:@ﬁ”ﬂcgﬁ)eﬁim ﬁﬁ?ﬂ?ﬁ{]’}\’}_‘%‘s ativi

Cap. Soc. Euro 25.000,00 int. Vers, - N.REA 1238379

Sede: Tivoli (Rm) Viale Mannelii n. 9 - Cod. fisc.: 10511931007

VERBALE DELL’AMMINISTRATORE UNICO DEL 15/09/2020

Addi quindici del mese di Settembre dell'anno duemilaventi (2020) alle ore 10,00 in Tivoli, Viale Mannelli n.
9, presso la sede sociale, la sottoscritta Prof.ssa Luisa Rettighieri Amministratore Unico ha deliberato sul
seguente:

ODG.

1. Incarico Direttore di Sede Palestrina Dott.ssa Ing. Federica Pucci

La sottoscritta, assunta Ia Presidenza dell'organo amministrativo, chiama a fungere come segretario
verbalizzante Simona Manetti.

deliberare sugli argomenti posti all’'ordine del giorno.

Premesso che

- La Direttrice della Sede di Villa Adriana, Dott ssa Federica Pucci, come da verbale dell’AU del 24.06.20
ha svolto l'incarico dj Direttore oltre che per la sede di Villa Adriana anche per la sede di Palestrina ,
data la prolungata assenza della Direttrice Adriana De Canio

Dato atto

- Del protrarsi del'assenza in servizio della Direttrice di Sede dj Palestrina ;

L'AU.

DISPONE
- Di confermare I'affidamento dellincarico di Direttrice della sede di Palestrina alla Dott.ssa Ing. Federica
Pucci, nel perdurare dell’assenza della Sig. De Canio; dj conseguenza I'ing. Pucci ricoprira lincarico di
Direttore sia per Ia sede dj Villa Adriana, sia per quella di Palestrina.

Alle ore 10,45 non essendovi altro da deliberare .previa lettura e sottoscrizione del presente verbale, I'A.U.
dichiara conclusa |a seduta. \

IL SEGRETARIO LAMMINISTRATORE UNICO
( Simona Manetti ) ( Prof. ss‘a“brw_igs '.'R:ettig 1er)
Stuoes ok RIS
)\ SO YE ; N
<\



